浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕68 号

关于同意新农村发展研究院和农业试验站

第一届教职工代表大会和
工会会员代表大会选举结果的批复

新农村发展研究院和农业试验站工会：

请示悉。经研究，同意新农村发展研究院和农业试验站

第一届教职工代表大会和工会会员代表大会选举结果。

1. 新农村发展研究院和农业试验站第一届教职工代表

大会执行委员会、第一届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王  华、孙  睿、李  梅（女）、张丽萍（女）、洪之奇、

倪玥敏（女）、曹  阳（女）

主  席：曹  阳 副主席：王  华、孙  睿

2. 新农村发展研究院和农业试验站第一届工会经费审查小组

（按姓氏笔画排序）：

王  华、李云琴（女）、洪之奇

组  长：王  华

特此批复。

浙江大学工会

2022 年 3 月 7 日